
FAKULTETI I SHKENCAVE MATEMATIKO-NATYROREC2 NANOSHKENCË DHE NANOTEKNOLOGJI NË GJUHË ANGLEZE 120 ECTS

3/17/2023

C2 NANOSHKENCË DHE NANOTEKNOLOGJI NË GJUHË ANGLEZE 120 ECTS

Kodi Emri OZ SemestriLigjerataUshtrimePraktik ECTS

FMNN1129 Metodologjia dhe metodat e hulumtimit O I 2 1 0 6

FMNN7043 Teknikat analitike O I 2 0 4 9

FMNN2683 Shkenca e materialeve dhe inxhinieria O I 3 2 0 9

FMNN7322 Nanomjekësi Z I 2 1 0 6

FMNN9437 Shkencat e sipërfaqeve Z I 2 1 0 6

FMNN7465 Bio-nanoteknologji Z I 2 1 0 6

FMNN2662 Imazheria kompjuterike në Nanoteknologji Z I 2 1 0 6

FMNN9997 Dinamika molekulare dhe simulimet Monte Karlo Z I 2 1 0 6

FMNN2746 Bio-senzorët kimik dhe zbatimet e tyre Z I 2 1 0 6

FMNN0663 Nanoshkenca dhe Nanoteknologjia O II 2 1 0 6

FMNN3303 Sinteza, vetitë dhe modifikimi i nanomaterialeve O II 2 1 0 6

FMNN6185 Kimia e kolloideve dhe sipërfaqeve O II 2 1 0 6

FMNN9454 Nanotoksikologjia Z II 2 1 0 6

FMNN9390 Kimia biomolekulare Z II 2 1 0 6

FMNN6737 Kimia supramolekulare Z II 2 1 0 6

FMNN8942 Mineralet Industriale: Karakterizimi dhe zbatimi Z II 2 1 0 6

FMNN8617 Materialet nanoporoze dhe zbatimet Z II 2 1 0 6

FMNN2705 Materia nderqelizore Z II 2 1 0 6

FMNN5842 Inxhinieria e qelizave dhe mjekësia regjeneruese Z II 2 1 0 6

FMNN6826 Nanoteknologjia në biologji dhe mjekësi Z II 2 1 0 6

XXX Punë individuale O III 1 0 5 10

FMNN3539 Shkencat polimerike dhe zbatimet inovative O III 2 1 0 6

FMNN1049 Pronësia intelektuale dhe transferi i teknologjisë O III 1 1 0 2

XXX Punim masteri O IV 0 0 0 24
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